
［握りやすいグリップ］&［低重心ボディ］  

高まる操作性＆安定感！
［握りやすいグリップ］&［低重心ボディ］  

高まる操作性＆安定感！

本カタログに記載の価格は全て消費税は含まれておりません。

仕上サンダ
BO3710



ボディ形状はエルゴノミックデザインにより
確かな握りやすさを実現。

ボディ形状はエルゴノミックデザインにより
確かな握りやすさを実現。

粗仕上 中仕上 仕　上

標 準 付 属 品

サンディングペーパー♯60・♯120・♯240（各2枚）・ダストバッグ253×92×154

本機寸法
（長さ×幅×高さmm）

93×185

パッド寸法
（mm）

93×228

ペーパー寸法
（mm）

1.5

質 量
（kg）

2.0

コード
（m）

11,000

回転数
（min-1）［回転/分］

単相100

電 源
（V）

2

電 流
（A）

190

消費電力
（W）

A-31223 700円
価　格部品番号種類

クランプ式
A-31239 1,200円

A-50669 550円
価　格部品番号

A-31217 550円

マジックファスナ式
粒度

種類 価  格

A-31245

A-31295

60

A-24315

A-31251

A-31304

80

A-24321

̶

̶

100

A-24337

A-31267

A-31310

120

̶

̶

̶

150

A-24343

A-31273

A-31326

180

̶

A-31289

A-31332

240

̶ 10枚入
270円
10枚入
450円
5枚入
700円※1

吸じん穴付（クランプ式）
（寸法 93×228mm）

吸じん穴無（クランプ式）
（寸法 93×228mm）

吸じん穴付（マジックファスナ式）
（寸法 93×185mm） 

※1 BO3710でマジックファスナ式の
ペーパーを使うにはA-31239の
パッドコンプリートが必要です。

●パンチプレート
吸じん穴無サンディングペーパーを吸じん穴付きタイプにします。

●パッドコンプリート

クランプ式 マジックファスナ式
クランプ固定不要

●サンディングペーパー
　 （木工用、砥粒WA）

吸じん穴付
（マジックファスナ式）

吸じん穴付
（クランプ式）

簡単にペーパー交換低重心ボディで
 安定感抜群

簡単にペーパー交換
従来のクランプは押さえ続ける必要が
ありましたが、レバー式クランプ採用により
ペーパー交換がらくになりました。

ダストバッグ
（集じん機接続可能）

ダストバッグ
（集じん機接続可能）

自己吸じんで
クリーンな作業
自己吸じんで
クリーンな作業

 パワフル

190W
 パワフル

190W

大型トリガスイッチ大型トリガスイッチロックボタンロックボタン

低重心ボディで
 安定感抜群

ソフトグリップソフトグリップ

当社従来機比▶

154mm

高さ
－4mm 
を実現

握り方自在で握り方自在で握り方自在で

優れた作業性優れた作業性優れた作業性

　BO3710
標準小売価格12,600円（税別）
サンディングペーパー♯60・♯120・♯240（各2枚）・ダストバッグ

仕上サンダ

両手持ち

ハンドル持ち トップ持ち ボディ持ち

A-50669
A-31217

注  意 安全にお使いいただくために、本機添付の取扱説明書をよくお読みください。

■マキタ製品のお求めにはお手軽なお支払い方法の「マキタクレジット」を
　ご利用ください。
■製品改良のため、仕様および外観は、お断りなしに変更することがあります
　のでご了承ください。
■このカタログの内容は2009年8月現在のものです。

〒446-8502 愛知県安城市住吉町3-11-8
TEL.0566-98-1711（代表）  FAX.0566-98-6642

本カタログに掲載の価格は全て標準小売価格（消費税別）です。 カタログNo.Z23464-1 TSBGA3-200908

主要機能

別販売品

●お求めは当店まで－


